
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 낭성면

정책: 자치행정

단위: 일반행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 1 회 일반회계 낭성면 ~ 용암2동

낭성면 1,996,573 1,829,073 167,500

자치행정 327,844 270,344 57,500

일반행정추진 327,844 270,344 57,500

행정업무추진 66,716 18,516 48,200

405 자산취득비 48,200 0 48,200

01 자산및물품취득비 48,200 0 48,200

◎인증기 2,300 0 2,300

◎TV(50인치) 1,200 0 1,200

◎노트북 1,500 0 1,500

◎행정차량 43,200 0 43,200

2,300,000원 * 1대

1,200,000원 * 1대

1,500,000원 * 1대

43,200,000원 * 1대

주민자치센터운영지원 60,225 59,925 300

405 자산취득비 10,300 10,000 300

01 자산및물품취득비 10,300 10,000 300

◎풍물교실 꽹과리 300 0 300100,000원 * 3개

문화시설물유지관리 12,752 3,752 9,000

401 시설비및부대비 9,000 0 9,000

01 시설비 9,000 0 9,000

◎게이트볼장 전기수리공사(태양광)

9,000 0 9,0009,000,000원

일반지역개발 608,360 498,360 110,000

지역개발사업 608,360 498,360 110,000

소규모주민숙원사업 538,060 428,060 110,000

401 시설비및부대비 538,060 428,060 110,000

01 시설비 535,000 425,000 110,000

◎무성2리 세천 정비공사(L=100m)

40,000 0 40,000

◎갈산리 세천 정비공사(L=100m) 50,000 0 50,000

◎이목1리 정자 재설치공사

20,000 0 20,000

40,000,000원

50,000,000원

20,000,000원 * 1개소



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 미원면

정책: 자치행정

단위: 일반행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 1 회 일반회계 낭성면 ~ 용암2동

미원면 2,449,287 2,354,887 94,400

자치행정 615,702 611,302 4,400

일반행정추진 615,702 611,302 4,400

행정업무추진 26,172 25,572 600

405 자산취득비 6,100 5,500 600

01 자산및물품취득비 6,100 5,500 600

◎사무용의자(실무자) 600 0 600300,000원 * 2개

쌀안문화센터 시설운영관리 45,591 41,791 3,800

201 일반운영비 21,459 17,659 3,800

01 사무관리비 5,640 2,160 3,480

◎정수기 관리비 480 0 480

◎쌀안문화센터 관리용품 구입 3,000 0 3,000

20,000원 * 3대 * 8월

3,000,000원

02 공공운영비 15,819 15,499 320

◎쌀안문화센터 통신요금 320 0 32040,000원 * 8월

지역개발 635,843 545,843 90,000

지역개발사업 635,843 545,843 90,000

소규모주민숙원사업 544,823 454,823 90,000

401 시설비및부대비 544,823 454,823 90,000

01 시설비 542,000 452,000 90,000

◎화원리 배수로 정비공사(L=15m)

65,000 30,000 35,000

◎화창리 농로 포장공사(L=230m) 35,000 0 35,000

◎기암리 진입로 확장공사(L=20m)

20,000 0 20,000

65,000,000원

35,000,000원

20,000,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 가덕면

정책: 지역개발

단위: 지역개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 1 회 일반회계 낭성면 ~ 용암2동

가덕면 2,123,036 2,073,036 50,000

지역개발 645,699 595,699 50,000

지역개발사업 645,699 595,699 50,000

소규모주민숙원사업 508,873 458,873 50,000

401 시설비및부대비 508,873 458,873 50,000

01 시설비 506,000 456,000 50,000

◎수곡1리 마을안길 아스콘덧씌우기 공사(L=310

m) 15,000 0 15,000

◎병암리 일원 도로 아스콘덧씌우기 공사(L=775

m) 35,000 0 35,000

15,000,000원

35,000,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 남일면

정책: 자치행정

단위: 일반행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 1 회 일반회계 낭성면 ~ 용암2동

남일면 2,236,666 2,068,806 167,860

자치행정 408,826 400,966 7,860

일반행정추진 408,826 400,966 7,860

문화시설물유지관리 45,204 42,541 2,663

401 시설비및부대비 2,663 0 2,663

01 시설비 2,663 0 2,663

◎실내게이트볼장 지붕 누수 보수 및 볼라드 설

치 1,900 0 1,900

◎실내게이트볼장 이동식화장실 철거

763 0 763

1,900,000원

763,000원

청사운영관리 68,286 63,588 4,698

201 일반운영비 60,786 56,088 4,698

02 공공운영비 52,800 48,102 4,698

◎청사건축물유지보수료(25년이하)

13,800 9,102 4,69813,800,000원

다목적회관운영관리 27,152 26,653 499

201 일반운영비 27,152 26,653 499

02 공공운영비 19,852 19,353 499

◎다목적회관 건축물유지보수료(5년이하)

1,780 1,281 4991,780,000원

지역개발 662,880 502,880 160,000

지역개발사업 662,880 502,880 160,000

소규모주민숙원사업 562,880 402,880 160,000

401 시설비및부대비 562,880 402,880 160,000

01 시설비 560,000 400,000 160,000

◎송암소하천 제방 보수공사(L=110m)

60,000 0 60,000

◎은행소하천 제방 보수공사(L=60m)

65,000 0 65,000

◎은행2리 마을안길 확포장공사(L=90m)

35,000 0 35,000

60,000,000원

65,000,000원

35,000,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문의면

정책: 자치행정

단위: 일반행정 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 1 회 일반회계 낭성면 ~ 용암2동

문의면 2,122,894 2,108,294 14,600

자치행정 393,022 382,022 11,000

일반행정 추진 393,022 382,022 11,000

청사운영관리 54,579 43,579 11,000

405 자산취득비 11,000 0 11,000

01 자산및물품취득비 11,000 0 11,000

◎이동식 무대 경사로 1,200 0 1,200

◎무선마이크 및 앰프장비 9,800 0 9,800

1,200,000원

9,800,000원

행정운영경비(문의면) 1,174,127 1,170,527 3,600

기본경비 94,273 90,673 3,600

기본경비 94,273 90,673 3,600

405 자산취득비 10,600 7,000 3,600

01 자산및물품취득비 10,600 7,000 3,600

◎영사대 3,000 0 3,000

◎팩스기 600 0 600

3,000,000원 * 1대

600,000원 * 1대



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 중앙동

정책: 주민삶의 질 향상

단위: 아름다운 마을조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 1 회 일반회계 낭성면 ~ 용암2동

중앙동 781,682 773,872 7,810

주민삶의 질 향상 158,969 151,159 7,810

아름다운 마을조성 158,969 151,159 7,810

청사환경 개선 21,036 13,226 7,810

401 시설비및부대비 7,810 0 7,810

01 시설비 7,810 0 7,810

◎옥상 방수 공사(200㎡) 7,810 0 7,8107,810,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 성안동

정책: 행정운영경비(성안동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 1 회 일반회계 낭성면 ~ 용암2동

성안동 825,162 824,162 1,000

행정운영경비(성안동) 629,050 628,050 1,000

기본경비 63,212 62,212 1,000

기본경비 63,212 62,212 1,000

405 자산취득비 1,000 0 1,000

01 자산및물품취득비 1,000 0 1,000

◎사무용책상(실무자) 400 0 400

◎사무용의자(실무자) 600 0 600

200,000원 * 2개

300,000원 * 2개



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 용암2동

정책: 주민삶의 질 향상

단위: 아름다운 마을조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 1 회 일반회계 낭성면 ~ 용암2동

용암2동 1,384,481 1,353,601 30,880

주민삶의 질 향상 453,480 422,600 30,880

아름다운 마을조성 453,480 422,600 30,880

주민생활지원 357,707 327,827 29,880

301 일반보전금 333,674 303,794 29,880

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 325,430 295,550 29,880

◎통장수당 308,880 280,800 28,080

○기본수당 237,600 216,000 21,600

○상여금 39,600 36,000 3,600

○회의참석수당

31,680 28,800 2,880

◎반장수당 16,550 14,750 1,800

300,000원 * 66명 * 12월

300,000원 * 66명 * 2회

20,000원 * 66명 * 2회 * 12월

25,000원 * 331명 * 2회

청사환경개선 32,403 31,403 1,000

405 자산취득비 13,100 12,100 1,000

01 자산및물품취득비 13,100 12,100 1,000

◎냉장고(500ℓ 이상) 1,000 0 1,0001,000,000원 * 1대


